
oznaczenie sprawy ZP-271 / 22 /WOR-SI/2023
Załącznik do protokołu

z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Zakup komputerów, akcesoriów komputerowych, materiałów eksploatacyjnych, drukarek oraz oprogramowania dla Urzędu Miasta i Gminy Wrześni

część 1 – komputery i materiały eksploatacyjne, akcesoria komputerowe, część 2 – drukarki laserowe, część 3 – oprogramowanie

Termin składania ofert: do 20.04.2023 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 20.04.2023 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami) informuje, że w w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Rozszerzenie gwarancji
(II kryterium oceny ofert)

Data i godzina złożenia oferty

część 1 – komputery i materiały eksploatacyjne, akcesoria komputerowe

1 Grupa E Sp.z o.o. ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 134.776,14 zł 24 miesiące 19.04.2023 godz. 13:07

2
ALLTECH Sp. jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk 
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock

137.490,63 zł 24 miesiące 19.04.2023 godz. 15:34

3
Prime Computers Dariusz Leszczyński 
ul. Kraszewskiego 15A, 50-229 Wrocław

126.493,20 zł 24 miesiące 20.04.2023 godz. 07:31

4 iCOD.pl Sp. z o.o. ul. Grażyńskiego 51, 43-300 Bielsko-Biała 123.771,21 zł 24 miesiące 20.04.2023 godz. 08:57

5 KOMBIT Group Sp. z o.o. ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań 123.446,49 zł 24 miesiące 20.04.2023 godz. 09:35

6
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom

150.441,30 zł 24 miesiące 20.04.2023 godz. 09:54

część 2 – drukarki laserowe

5 KOMBIT Group Sp. z o.o. ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań 31.357,62 zł 24 miesiące 20.04.2023 godz. 09:35



6
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o.
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom

37.976,25 zł 24 miesiące 20.04.2023 godz. 09:54

część 3 – oprogramowanie

5 KOMBIT Group Sp. z o.o. ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań 12.244,65 zł 24 miesiące 20.04.2023 godz. 09:35

7 Paweł Owczarzak EUPOL ul. Palinkiewicza 3, 63-000 Środa Wlkp. 10.719,45 zł 24 miesiące 20.04.2023 godz. 10:18

8 Compro Jolanta Olszewska 41-400 Mysłowice Kotarbińskiego 19 10.922,40 zł 24 miesiące 20.04.2023 godz. 10:28


		2023-04-20T12:37:28+0200




